关于拆除浑江北岸修正大桥西侧既有构筑物

征集公众意见的公示

各机关事业单位、企业、社会团体、全体市民：

根据白山市国土空间规划委员会2021年第四次专题会议精神，确定浑江北岸修正大桥西侧地块，用地性质由原二类居住用地，调整为公共服务设施用地。该地块地上既有构筑物5栋，形象进度为四层封顶，面积约为1.5万平方米。
经市住建局委托吉林省建苑设计集团有限公司，对该地块既有构筑物改建进行了可行性评估。评估报告结论为：本项目建筑使用功能由住宅改为写字楼或商业用房，无论是从建筑方案的合理性、使用性、实用性方面，还是从结构改造加固、经济造价方面，该建筑均不适合改造。为提升城市品味,根据新调整的城市总体规划，拟对该地块5栋既有构筑物实施拆除，拆除后该地块将进行整体绿化美化，还绿于民、还景于民。现就拆除浑江北岸修正大桥西侧5栋既有构筑物事宜征集意见及建议。公众可通过信函、电子邮件等形式反馈意见及建议，具体时间及方式如下：

1.征集时间：2021年6月10日—6月15日

2.联系人：刘昊；联系电话：0439-3223813。
3.电子邮箱：6361927@qq.com。邮寄地址：白山市长白山大街3456号，白山市住房和城乡建设局保障中心。

白山市住房和城乡建设局

2021年6月10日